Excess SKU  120 40 159.238 6369.52 318.4 2.5 159.238 2.5 159.238 0 0.00 0 0 0 6687.92

2 106-887540
HSN: 09021090

Eco Valley Organic 
Green Tea - Classic 
42.5 g

Excess SKU  160 80 159.238 12739.04 636.8 2.5 318.476 2.5 318.476 0 0.00 0 0 0 13375.84

Total: 280 120 318.48 19108.56 955.20 477.71 477.71 0.00 0.00 0.00 20063.76

Amount : Twenty Thousand Sixty Three and Seventy Six paisa Only

Vendor Signature                                                                                                                                                                                Warehouse in-charge Signature